Αθλητισμού», της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού

8) Το αρ.πρωτ.852/5-2-2026 ( ΓΓΑ/3208/6-2-2026 ) έγγραφο του ΣΕΓΑΣ, περί επικύρωσης καταλόγου σωματείων μελών με 

δικαίωμα ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των διακοσίων σαράντα έξι ( 246 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής 

και ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση του Συνδέσμου Ελληνικών Γυμναστικών Σωματείων & Αθλητικών 

Σωματείων στις 21/03/2026, όπως τα σωματεία αυτά αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, με βάση το 

τηρούμενο στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του